
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 17 december 2019,

nr. 82006A13, tot wijziging van Uitvoeringsverordening subsidie Nieuwe

Hollandse Waterlinie en Stelling van Amsterdam provincie Utrecht

Gedeputeerde staten van Utrecht;

Gelet op de artikelen 4 en 33 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht;

 

Overwegende dat

- het wenselijk is de huidige Uitvoeringsverordening subsidie Nieuwe Hollandse Waterlinie en

Stelling van Amsterdam provincie Utrecht te actualiseren zodat binnen de bestaande criteria

subsidies verstrekt kunnen worden tot het moment dat een nieuwe, in voorbereiding zijnde,

uitvoeringsverordening in werking treedt;

- deze actualisatie nodig is om toepassing van de uitvoeringsverordening ook na afloop van het

jaar 2019 mogelijk te maken en zo continuïteit te borgen in de uitvoering van het Utrechtse

programma Nieuwe Hollandse Waterlinie en Stelling van Amsterdam in samenwerking met onze

partners;

- deze wijziging in werking treedt met ingang van 1 januari 2020;

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsverordening subsidie Nieuwe Hollandse Waterlinie en Stelling van Amsterdam provincie

Utrecht wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 4, eerste lid, komt als volgt te luiden:

Aanvragen kunnen het gehele kalenderjaar worden ingediend, gedurende de looptijd van

het Utrechtse programma Nieuwe Hollandse Waterlinie en Stelling van Amsterdam (2016-

2021).

1.

B. Artikel 5, punt a, komt als volgt te luiden:

a. de activiteit naar het oordeel van het college niet of onvoldoende bijdraagt aan de doelen

en ambities zoals geformuleerd in de Cultuurnota en het Utrechtse programma Nieuwe

Hollandse Waterlinie en Stelling van Amsterdam (2016-2021);

C. Artikel 7, komt als volgt te luiden:

Het subsidieplafond bedraagt € 8,5 miljoen voor de looptijd van het Utrechtse programma Nieuwe

Hollandse Waterlinie en Stelling van Amsterdam (2016-2021).

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 17 december 2019.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

Voorzitter,

Secretaris,

Nr. 8538

PROVINCIAAL BLAD 31 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2019 nr. 8538 31 december 20191


